
ZARZĄDZENIE NR 56/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 kwietnia 2020 r. znak: F-VI.3120.1.2020, z dnia 
21 kwietnia 2020 r. znak: F-VI.3111.2.45.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 223.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 2.106.716,64 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 124 379,64 158 379,64 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 124 379,64 135 379,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124 379,64 124 379,64 

710   Działalność usługowa 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 71035  Cmentarze 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 236 717,00 44 997,00 281 714,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 44 997,00 281 614,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

236 617,00 44 997,00 281 614,00 

852   Pomoc społeczna 3 518 266,90 -194 960,00 3 323 306,90 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

48 300,00 -1 100,00 47 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

48 300,00 -1 100,00 47 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 305 400,00 -207 000,00 1 098 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 304 400,00 -207 000,00 1 097 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 518 400,00 -5 700,00 512 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

516 400,00 -5 700,00 510 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 108 240,00 18 840,00 127 080,00 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 800,00 18 840,00 67 640,00 

855   Rodzina 20 207 260,95 1 899 300,00 22 106 560,95 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 679 500,00 92 000,00 13 771 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

13 657 000,00 92 000,00 13 749 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 320 000,00 1 805 200,00 7 125 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 253 100,00 1 805 200,00 7 058 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 542 400,00 -9 200,00 533 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

542 400,00 -9 200,00 533 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

Razem: 73 970 144,05 1 883 716,64 75 853 860,69 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 243.965,93 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 2.127.682,57 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 738 000,00 124 379,64 3 862 379,64 

 01095  Pozostała działalność 0,00 124 379,64 124 379,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,32 356,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 082,50 2 082,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 121 940,82 121 940,82 

710   Działalność usługowa 271 000,00 10 000,00 281 000,00 
 71035  Cmentarze 153 000,00 10 000,00 163 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 3 000,00 103 000,00 

750   Administracja publiczna 5 977 890,00 44 997,00 6 022 887,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 44 997,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 166 674,93 44 997,00 211 671,93 
852   Pomoc społeczna 5 715 898,66 -194 960,00 5 520 938,66 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 2



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

48 300,00 -1 100,00 47 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00 -1 100,00 47 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 345 400,00 -207 000,00 1 138 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 344 400,00 -207 000,00 1 137 400,00 
 85216  Zasiłki stałe 518 400,00 -5 700,00 512 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 516 400,00 -5 700,00 510 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 547 040,00 18 840,00 565 880,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

498 800,00 18 840,00 517 640,00 

 85295  Pozostała działalność 617 638,66 0,00 617 638,66 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

71 578,95 -18 758,99 52 819,96 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8 421,05 -2 206,94 6 214,11 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 18 758,99 18 758,99 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 2 206,94 2 206,94 

855   Rodzina 20 994 469,50 1 899 300,00 22 893 769,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 679 200,00 92 000,00 13 771 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 534 630,00 91 000,00 13 625 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 318 300,00 1 805 200,00 7 123 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 834 000,00 1 683 000,00 6 517 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 101 120,00 16 000,00 117 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 487,00 101 200,00 417 687,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 588 380,00 -9 200,00 579 180,00 
  3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 -8 900,00 516 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 42 500,00 -300,00 42 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 300,00 11 300,00 63 600,00 
Razem: 81 502 157,90 1 883 716,64 83 385 874,54 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 3



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć dochody o kwotę 9.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 2.096.716,64 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 379,64 124 379,64 

 01095  Pozostała działalność 0,00 124 379,64 124 379,64 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 124 379,64 124 379,64 

750   Administracja publiczna 236 717,00 44 997,00 281 714,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 44 997,00 281 614,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

236 617,00 44 997,00 281 614,00 

852   Pomoc społeczna 771 277,00 18 840,00 790 117,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 48 800,00 18 840,00 67 640,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 800,00 18 840,00 67 640,00 

855   Rodzina 19 505 600,00 1 899 300,00 21 404 900,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 657 000,00 92 000,00 13 749 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

13 657 000,00 92 000,00 13 749 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 253 100,00 1 805 200,00 7 058 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 253 100,00 1 805 200,00 7 058 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 542 400,00 -9 200,00 533 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

542 400,00 -9 200,00 533 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 4



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

Razem: 20 546 650,00 2 087 516,64 22 634 166,64 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 9.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 2.096.716,64 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 379,64 124 379,64 

 01095  Pozostała działalność 0,00 124 379,64 124 379,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,32 356,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 082,50 2 082,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 121 940,82 121 940,82 

750   Administracja publiczna 236 717,00 44 997,00 281 714,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 44 997,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 674,93 44 997,00 211 671,93 

852   Pomoc społeczna 771 277,00 18 840,00 790 117,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 48 800,00 18 840,00 67 640,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

48 800,00 18 840,00 67 640,00 

855   Rodzina 19 505 600,00 1 899 300,00 21 404 900,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 657 000,00 92 000,00 13 749 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 534 630,00 91 000,00 13 625 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 253 100,00 1 805 200,00 7 058 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 834 000,00 1 683 000,00 6 517 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 120,00 16 000,00 97 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 487,00 101 200,00 417 687,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 542 400,00 -9 200,00 533 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 -8 900,00 516 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 -300,00 12 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

52 300,00 11 300,00 63 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 300,00 11 300,00 63 600,00 
Razem: 20 546 650,00 2 087 516,64 22 634 166,64 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 5



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 70135B54-30A0-49C6-A5F7-5297BDE53441. Podpisany Strona 6




